Приложение № 1
към Решение № 1552-МИ от
28.08.2015 г.
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КАВАРНА
Публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
Публичен регистър на инициативните комитети
	вх. №
дата
	Инициативен комитет за издигане на:


	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на

инициативния комитет
	Решение на ОИК 
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	№3/07.09.2015г.
 
	ЦОНКО ЗДРАВКОВ ЦОНЕВ за независим кандидат за общински съветник  
	1.Илияна Ефтимова Александрова
2.Радостин Великов Пенев

3.Денис Орхан Касабов

4.Василка Тодорова Димитрова

5.Мариана Лазарова Будева

	№3/07.09.2015г.
 
	Гр.Каварна, обл.Добрич, ул.”Кап. Димитър Добрев”№14, вх.А, ет.2, 
тел. 0889 919467
E-mail:
ilianaaalex76@gmail.com
Илияна Ефтимова Александрова

	№4/07.09.2015г.
 
	ГАЛЯ ДИМИТРОВА ИВАНОВА за независимия кандидат за кмет на община
	1.Дарина Костова Аргирова -Митева
2.Любен Ангелов Кючуков
3.Иван Райчев Иванов 

4.Георги Янев Георгиев
5.Джемаледин Велиев Алиев


	№4/07.09.2015г.
 
	Гр.Каварна, обл.Добрич, ул.”Дончо Ил. Стойков”№8, вх.Г, ет.1, ап.1 
тел. 0887 102 189

E-mail:
argirova76@gmail.com
Дарина Костова Аргирова -Митева

	вх. №
дата
	Инициативен комитет за издигане на:


	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на

инициативния комитет
	Решение на ОИК 
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	№18/11.09.2015г.
 
	СНЕЖАНКА СТОЕВА ПЕТРОВА за независимия кандидат за кмет на кметство с.Българево
	1.Коста Железов Петров
2.Наню Железов Ляпов
3.Славка Георгиева Василева 


	№14/11.09.2015г.

 
	с.Българево, общ.Каварна,  ул.”Десета”№6 А 
тел. 0886 387 850

0570 42527
Коста Железов Петров

	
	
	
	№15/11.09.2015г.


	

	
	
	
	Решение за заличаване
	

	№19/11.09.2015г.

 
	ТОМА ЕНЧЕВ ТОМОВ за независимия кандидат за кмет на община
	1.Деан Иванов Дуков
2.Галя Иванова Стоева
3.Красимир Димитров Гецов 


	№78/21.09.2015г.

 
	гр.Каварна,  Морска зона, 

Дукова къща 

тел. 0898 686 742



2

